
Royal

Václav Neckář

Bílý leknín na hladině noci je Royal
V pohledu tůně, který tě má v moci, je Royal
Hlas vodního slunce, který slýchávám, je Royal
Zde u mne a navždy tam je Royal

V očích má lítost hvězd
Touhu cest
Bílý vřes má Royal
V dlaních má slunce tvář
Vlídnou zář
Nepotkáš víc Royal

Její vlásky krášlí nebe
Jarní říčka v ústech zebe
Proč jen vzal si tebe
Royal?
Měl auto SRDCELOM
Krásný chrom
Hlas přísný tón
Z jasného nebe hrom
Royal
Mělas zůstat, zůstat stát
Říkáváš si teď mnohokrát
Nejtěžší je létat
Royal
Tvoje pleť k autům se nehodí
Jak zní tvůj hlas spoután zdí?
Město v létě pálí
Royal
Tvoje krása sluneční
Je pro smích lidem svátečním
Společnost se líčí
Royal
Falešný a prázdný svět
Dal ti jen make up, s ním spoustu běd

Opustil tě ráno
Royal

Lesní tůň už zná tvou tvář
Zástup v ní přátel máš
K nim se zpátky vrátíš
Royal

Zde u mne a navždy tam je Royal
Hlas vodního slunce, který slýchávám, je Royal
V pohledu tůně, který tě má v moci, je Royal
Bílý leknín na hladině noci je Royal

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

